[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.12. 2019 г.

                                                           № 122
О признании утратившим силу решение
Малоярославецкого Районного Собрания депутатов

муниципального района «Малоярославецкий район»

от 21.10.2015 №8 «Об утверждении Положения о

порядке выплаты денежной компенсации депутатам

Малоярославецкого Районного Собрания депутатов,

осуществляющим свои полномочия на не постоянной

основе»
Рассмотрев протест прокурора Малоярославецкого района от 30.09.2019 № 7-49-2019 на решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов от 21.10.2015 № 8 (в ред. от 22.11.2017), в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Малоярославецкое Районное  Собрание  депутатов

РЕШИЛО:

1. Решение Малоярославецкого Районного Собрания депутатов муниципального района «Малоярославецкий район» от 21.10.2015 № 8 «Об утверждении Положения о порядке выплаты денежной компенсации депутатам Малоярославецкого Районного Собрания депутатов, осуществляющим свои полномочия на не постоянной основе» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                       И. В. Тарченко
PAGE
2